16.06.2018
KLASYFIKACJA KONCOWA KJS

Miejsce | Nr start. ;:x%:hé - Klub Klasa Ps-1 PS-2 PS-3 Ps-4 PS-5 PS-6 PS-7 Wynik | Kary | SUMA | Poz. |Klasa ‘:":I’:;: St"f_t:o“ St':::_“
1 16 f‘;a:;'a“g‘i’ciccz Wi/ (it (e AK Polski 4 96,35 98,66 102,47 94,53 97,60 102,75 94,81 687,17 687,17 1 4 1
2 25 gjﬁ‘;’;ﬁkl'rgg‘rgz/a Barika Rafat AK Rzemieginik | 5 96,93 100,54 105,85 96,13 95,43 103,21 96,78 694,87 694,87 2 5 1 +7,70|  +7,70
3 18 gf,fv‘\fg"l;"i"se'egg'adej e AK Polski 4 100,03 104,78 105,81 96,94 103,53 109,54 S 97,12 717,75 717,75 3 4 2 +30,58| +22,88
a 30 [BdwinJan / Piotrowski Marcin AK Krélewski 5 93,56 94,97 100,56 90,91 93,67 97,93 89,40 661,000 60| 721,00 4 5 2 +33,83 +3,25
5 29 g'l'fbha"'r'jkL'e'::crﬁ'” 7 (R 5 10422 F | 101,66 105,34 102,97 100,97 108,00 98,22 721,38 721,38 5 5 3 +34,21 +0,38
6 10 r:;:;‘f("a"r"fsk' Jakub / Przesmycki tukasz AK Polski 3 106,00 S | 102,53 101,69 105,44 S | 102,22 107,66 M | 101,63 727,17 727,17 6 3 1 440,00  +5,79
7 27 g'j'g:‘r’ﬂ'”mkp:":z:'e” DUzt (el 5 97,62 97,88 107,25 115,28 96,84 106,78 106,41 728,06 728,06 7 5 a +40,89|  +0,89
8 12 [Kodo Pawel / Complak Adam AK Polski 3 102,13 107,38 110,59 99,50 105,86 108,84 99,16 733,46 733,46 8 3 2 +46,29|  +5,40
° 22 :2;:2:1"‘&’:2"/ plovsKilialLsz AK Polski 4 102,69 107,78 113,13 103,16 102,43 107,44 100,78 737,41 737,41 o9 4 3 +50,24|  +3,95
10 24 [Jedrasiak Tomasz / Lipka Bartosz AK Krélewski 5 106,53 109,28 110,31 103,78 102,91 107,87 100,44 741,12 741,12| 10 5 5 +53,95 +3,71
11 6 m:z::r"s;‘ic'ﬂ:rek/ (RUEEIK Ll AK Krélewski 2 103,25 109,56 109,72 101,40 109,07 109,87 107,15 S | 750,02 750,02| 11 2 1 +62,85|  +8,90
12 14 |Koreeniowska Agnieszka / Krawczyk Tomasz AK Krélewski 3 104,36 115,21 110,07 100,62 107,18 115,06 M | 100,78 753,28 753,28| 12 3 3 +66,11 +3,26
13 28 g'j;‘gikl"r":;fe‘;‘a/ Slopeapiosn 5 7 113,47 106,13 97,72 103,63 104,82 98,50 764,61 764,61| 13 5 6 +77,44|  +11,33
14 23 ;frf'a“jft”gﬂ Sebastian / Kwapiszewski Lech 4 108,00 111,87 116,15 104,50 108,20 112,62 103,79 765,13 765,13 14 a a +77,96|  +0,52
15 a ?g;:tza'k;;crfekt/ el G AK Krélewski 2 107,56 122,03 S | 109,53 102,09 111,89 107,65 108,28 769,03 769,03 15 2 2 +81,86]  +3,90
16 17 g‘;‘gﬁ‘f:tirg"g;'a” Wasiewski Tomasz 4 106,68 114,55 S | 112,63 110,69 S | 104,47 113,72 107,78 s | 770,52 770,52| 16 a 5 +83,35|  +1,49
17 7 é.rltr?el:ks::sm Uecticaai=2a AK Polski 3 104,72 117,38 117,22 105,75 116,97 116,72 106,88 785,64 785,64| 17 3 a4 +98,47|  +15,12
18 8 ﬁ:s;‘::rs"jnﬁj”us” Olenderek Kamil AK Polski 3 108,47 124,75 120,25 106,35 120,81 114,28 103,68 798,59 798,59| 18 3 5 +111,42|  +12,95
19 3 :‘;‘:’g:l'c:'r"'tz/ R S Moto Auto Klub | 2 112,50 119,10 M | 120,00 111,69 118,22 117,19 109,85 808,55 808,55 19 2 3 +121,38 +9,96
20 2 |gowak Adam / Krzysztof Szydiowski 2 141,12 119,10 113,91 104,47 117,25 S | 109,34 103,72 808,91 808,91 20 2 a +121,74|  +0,36
21 31 ;ﬁ;ﬂ’;cﬁg@fk (e (T AK Polski 5 102,65 109,28 108,63 101,79 139,68 SS| 108,84 98,87 769,74| 60| 829,74| 21 5 7 +142,57| +20,83
22 o |nakomaska Agata / Kavarnaly Dmytro AK Krélewski 3 111,94 123,62 119,63 108,65 116,51 115,66 118,97 814,98 20| 834,98/ 22 3 6 +147,81 +5,24
23 26 gﬁ;‘:fukilg:rzgz‘;r” ClovEkaliialdorzasa 5 115,72 129,84 M | 134,12 116,03 121,25 108,94 113,10 839,00 839,00 23 5 8 +151,83 +4,02
24 5 .';;Zy‘gﬁgg"r‘oﬁzbama“/ Nowicki Daniel AK Polski 2 126,66 131,16 126,94 114,22 124,90 124,15 113,31 861,34 861,34 24 2 5 +174,17|  +22,34
25 20 g‘;;e/k;fr';”gs/i Seliosi e S AK Polski 4 97,37 99,93 104,90 96,47 102,50 M | 102,12 93,97 697,26| 180| 877,26| 25 4 6 +190,09| +15,92
26 1 [Supriak Michat / Chojecki Bartiomie] AK Rzemieginik | 1 154,81 133,00 132,87 116,34 123,38 123,59 113,28 897,27 897,27| 26 1 1 +210,10|  +20,01
15 [jorent 5.'3.‘!6 Klimezyk Grzegorz AK Krélewski 3 95,25 99,97 100,94 102,34 S 99,72 - - = Dyskw. 3
19 |Pogorzelski Marcin / Bojanowicz Tomasz AK Krélewski 4 100,75 103,93 - - - - - . Dyskw. a4
21 |Dadoss Sebastian / Deiadosz Mardin AK Krolewski 4 128,06 - - - - - - - Dyskw. a
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16.06.2018
KLASYFIKACJA KONCOWA Klasa 1

. Zatoga . Miejsce | [ Strata do | Strata do
b . PS-1 PS-2 PS- PS-4 PS- PS- PS-7 b )
Miejsce | Nr start e Klub Klasa S S S-3 S S-5 S-6 S Wynik | Kary | SUMA Poz. |Klasa o e 1-go ony
1 232,22 199,50 199,31 174,51 185,07 185,39 169,92
1 1 ;L;'z’gz‘;t':‘d‘a’ UAChoieekliEaromE] AK Rzemieélnik | 1 154,81 133,00 132,87 116,34 123,38 123,59 113,28 897,27 897,27 1 1 1
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16.06.2018
KLASYFIKACJA KONCOWA Klasa 2

Miejsce | Nr start. g:::ﬂ:hé ’ Klub Klasa PS-1 Ps-2 Ps-3 PS-4 PS-5 PS-6 PS-7 Wynik | Kary | SUMA | Poz. |Kiasa x‘:l’:;ee S"'f_f:o“ s":::_“
2 154,88 164,34 164,30 152,10 163,61 161,48 155,58
1 6 nii;:::fltliix:rek/ (RUEElK LD AK Krélewski 2 103,25 109,56 109,72 101,40 109,07 109,87 107,15 S | 750,02 750,02 1 2 1
2 a ‘TE["’YthZ;“SJ;CHeekt/ Jendrzejewski Adam AK Krélewski 2 107,56 122,03 S | 109,53 102,09 111,89 107,65 108,28 769,03 769,03 2 2 2 +19,01|  +19,01
3 3 :‘;‘;’g:l'c::'t';/ R S Moto Auto Klub | 2 112,50 119,10 M | 120,00 111,69 118,22 117,19 109,85 808,55 808,55| 3 2 3 +58,53|  +39,52
a 2 [Nowak Adam / Krzysetof Seydfowskd 2 141,12 119,10 113,91 104,47 117,25 S | 109,34 103,72 808,91 808,91 4 2 a +58,89|  +0,36
5 5 g%'zg‘"’cz“rioﬁzt’““a” Aicicdibaniel AK Polski 2 126,66 131,16 126,94 114,22 124,90 124,15 113,31 861,34 861,34 5 2 5 +111,32| +52,43
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16.06.2018
KLASYFIKACJA KONCOWA Klasa 3

. Zatoga . Miejsce | [ Strata do | Strata do
b . PS-1 PS-2 Ps- Ps-4 PS- Ps- PS-7 b ;
Miejsce | Nr start e Klub Klasa S S S-3 S S-5 S-6 S Wynik | Kary | SUMA Poz. |Klasa e 1-go ony
3 142,88 149,96 151,41 149,25 149,58 161,49 148,74
1 10 ;":;:t”a”s‘;"r’fsk' Ll s e A e AK Polski 3 106,00 S | 102,53 101,69 105,44 S | 102,22 107,66 M | 101,63 727,17 727,17 1 3 1
2 12 |Koda Pawel / Complak Adam AK Polski 3 102,13 107,38 110,59 99,50 105,86 108,84 99,16 733,46 733,46 2 3 2 +6,29|  +6,29
3 14 E‘;rnff:'(‘:’l"\‘l’;ka PmEE® /e e AK Krélewski 3 104,36 115,21 110,07 100,62 107,18 115,06 M | 100,78 753,28 753,28 3 3 3 +26,11| +19,82
a 7 ’é[‘t‘r‘fe':g::sm/ Dobrosz Urszula AK Polski 3 104,72 117,38 117,22 105,75 116,97 116,72 106,88 785,64 785,64 4 3 a4 +58,47|  +32,36
5 8 gi'::::rsefngs”“sz/ Cllemeiarel: el AK Polski 3 108,47 124,75 120,25 106,35 120,81 114,28 103,68 798,59 798,59 5 3 5 +71,42|  +12,95
6 9 mj:g;"gf\',‘fc Agata / Kavarnaly Dmytro AK Krélewski 3 111,94 123,62 119,63 108,65 116,51 115,66 118,97 814,98 20| 834,98| 6 3 6 +107,81|  +36,39
Kurant Piotr / Klimczyk Grzegorz . " _ _
15 |Kurent piotr/ AK Krélewski 3 95,25 99,97 100,94 102,34 S | 99,72 - Dyskw. 3
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16.06.2018
KLASYFIKACJA KONCOWA Klasa 4

Miejsce | Nr start, (221092 Klub Klasa Ps-1 Ps-2 Ps-3 Ps-a PS-5 PS-6 PS-7 Wynik | Kary | SUMA | Poz. |Kiasa| Mieisce S"'f_;:“ s":::_“
4 144,53 147,99 153,71 141,80 146,40 153,18 140,96
1 16 ﬁ?:éfﬁ?ﬁ? e et et AK Polski 4 96,35 98,66 102,47 94,53 97,60 102,75 94,81 687,17 687,17 1 4 1
2 18 |Koziol Pawel / Made tukasz AK Polski 4 100,03 104,78 105,81 96,94 103,53 109,54 S | 97,12 717,75 717,75| 2 4 2 +30,58|  +30,58
3 22 |Norafida Potr / Wilkowski Mariusz AK Polski 4 102,69 107,78 113,13 103,16 102,43 107,44 100,78 737,41 737,41 3 4 3 +50,24|  +19,66
4 23 |Miechodiiski Sebastian / Kwapiszewski Lech 4 108,00 111,87 116,15 104,50 108,20 112,62 103,79 765,13 76513 4 | 4 4 +77,96|  +27,72
s 17 g‘;‘;’ffskt‘r;"g‘gi’aj/wzﬁ‘ews"‘ WIS 4 106,68 114,55 S | 112,63 110,69 S | 104,47 113,72 107,78 s | 770,52 770,52| 5 a 5 +83,35|  +5,39
6 20 g‘;;e/kifr‘;”géi Kalinowski Przemystaw AK Polski 4 97,37 99,93 104,90 96,47 102,50 M | 102,12 93,97 697,26| 180| 877,26] 6 a4 6 +190,09| +106,74
19 [Fogorels Marin / Bojanowicz Tomasz AK Krélewski 4 100,75 103,93 - - - - - - Dyskw. 4
21 %i:;j:sczivsisbastian / Dziadosz Marcin AK Krélewski 4 128,06 _ - - - - - - Dyskw. 4
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16.06.2018
KLASYFIKACJA KONCOWA Klasa 5

. Zatoga . Miejsce | [ Strata do | Strata do
b . = PS-2 Ps- PS-4 Ps- Ps- PS-7 b ;
Miejsce | Nr start e Klub Klasa PS-1 S S-3 S S-5 S-6 S Wynik | Kary | SUMA Poz. |Klasa e 1-go ony
5 140,34 142,46 150,84 136,37 140,51 146,90 134,10
Uszynski Emil / Barika Rafat -
1 25 [ AK Rzemiesinik | 5 96,93 100,54 105,85 96,13 95,43 103,21 96,78 694,87 694,87| 1 5 1
2 30 gjf;:;“ Jan / Piotrowski Marcin AK Krélewski 5 93,56 94,97 100,56 90,91 93,67 97,93 89,40 661,000 60| 721,00 2 5 2 +26,13|  +26,13
3 20 ;"ﬂ‘;‘r'j‘ﬂe';:crﬁ'” 7 (R 5 104,22 F | 101,66 105,34 102,97 100,97 108,00 98,22 721,38 721,38 3 5 3 +26,51 +0,38
Maksymiuk Maciej / Duszak Karol
4 27 5 97,62 97,88 107,25 115,28 96,84 106,78 106,41 728,06 728,06| 4 5 a +33,19]  +6,68
5 24 iid;a;';k EEEE /(L@ ERRioss AK Krélewski 5 106,53 109,28 110,31 103,78 102,91 107,87 100,44 741,12 741,12 5 5 5 +46,25|  +13,06
6 28 |Yatyiek Marcin / Stomka Mardin 5 T 113,47 106,13 97,72 103,63 104,82 98,50 764,61 764,61 6 5 6 +69,74|  +23,49
ubaru Impreza
7 31 ;‘;gﬁ:’;csz;ge“ (/e (T AK Polski 5 102,65 109,28 108,63 101,79 139,68 SS| 108,84 98,87 769,74| 60| 829,74 7 5 7 +134,87| +65,13
8 26 gﬁsbi:fukilrﬁ;ﬁeegz‘;r” Gilowska Maigorzata 5 115,72 129,84 M | 134,12 116,03 121,25 108,94 113,10 839,00 839,00 8 5 8 +144,13|  +9,26
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16.06.2018

Wyniki KJS 03.2017-j.t

KLASYFIKACJA KONCOWA Z GOSC
L Zatoga N Miejsce | | Strata do | Strata do
b - : = = g -6 PS-7 ! ;
Miejsce | Nr start. ] Klub Klasa PS-1 PS-2 PS-3 PS-4 PS-5 PS: Wynik | Kary | SUMA Poz. |Klasa w klasie 150 pop:
Taryfa
1 16 [Fraszkiewicz Norbert / Kunickd Rafet AK Polski 4 96,35 98,66 102,47 94,53 97,60 102,75 94,81 687,17 687,17 1 4 1
2 25 |UszyriskiEmil / Barika Rafat AK Rzemiesinik | 5 96,93 100,54 105,85 96,13 95,43 103,21 96,78 694,87 694,87 2 5 1 +7,70| 47,70
Subaru Impreza
3 18 [Komol Paet / Made] kukasz AK Polski 4 100,03 104,78 105,81 96,94 103,53 109,54 97,12 717,75 717,75| 3 4 2 +30,58| +22,88
a 30 |Zadwindan/ Potrowski Marcin AK Krélewski 5 93,56 94,97 100,56 90,91 93,67 97,93 89,40 661,00 60| 721,00 4 5 2 +33,83] 43,25
5 29 g't'fb“a"’r'jkL'e'::L‘;”/ WA ] 5 104,22 101,66 105,34 102,97 100,97 108,00 98,22 721,38 721,38 5 5 3 +34,21|  +0,38
6 10 ;":;:t”a”;"a":f:‘ Jakub / Przesmycki bukasz AK Polski 3 106,00 102,53 101,69 105,44 102,22 107,66 101,63 727,17 727,17| 6 3 1 +40,00(  +5,79
7 27 TSl 2SS T 5 97,62 97,88 107,25 115,28 96,84 106,78 106,41 728,06 728,06| 7 5 a +40,89|  +0,89
Subaru Impreza
8 12 |Koda Panel / Complak Adam AK Polski 3 102,13 107,38 110,59 99,50 105,86 108,84 99,16 733,46 733,46 8 3 2 +46,29|  +5,40
° 22 |Moranda Plotr/ Wilkowski Mariusz AK Polski 4 102,69 107,78 113,13 103,16 102,43 107,44 100,78 737,41 737,41 9 4 3 +50,24|  +3,95
10 24 [)3drasakTomasz / Lipka Bartosz AK Krélewski 5 106,53 109,28 110,31 103,78 102,91 107,87 100,44 741,12 741,12 10 5 5 +53,95| 43,71
1 6 [qchaisk Marek/ Rudak Jakub AK Krélewski 2 103,25 109,56 109,72 101,40 109,07 109,87 107,15 750,02 750,02 11 2 1 +62,85|  +8,90
12 14 |Sorzenmowska Agnieszka / Krawczyk Tomasz AK Krélewski 3 104,36 115,21 110,07 100,62 107,18 115,06 100,78 753,28 753,28 12 3 3 +66,11|  +3,26
13 28  |Matviek Mardin / Stomka Marcin 5 T 113,47 106,13 97,72 103,63 104,82 98,50 764,61 764,61 13 | 5 6 +77,44|  +11,33
Subaru Impreza
14 23 |Fiechodfisii Sebastian / Kwapiszenski Lech 4 108,00 111,87 116,15 104,50 108,20 112,62 103,79 765,13 76513| 14 | 4 a +77,96|  +0,52
15 a ?g;s:;ksfa‘;f:t/ ST Y A AK Krolewski 2 107,56 122,03 S | 109,53 102,09 111,89 107,65 108,28 769,03 769,03| 15 2 2 +81,86 +3,90
16 17 g‘;"é’ffs'irgzg’iaj/waﬁews“i Tomasz 4 106,68 114,55 S | 112,63 110,69 104,47 113,72 107,78 770,52 770,52| 16 | 4 5 +83,35|  +1,49
17 7 [Antosiak Adam / Dobrosz Urszula AK Polski 3 104,72 117,38 117,22 105,75 116,97 116,72 106,88 785,64 785,64 17 3 4 +98,47|  +15,12
18 8 ﬁ::;‘::rse:n':j”“sz / Olenderek Kamil AK Polski 3 108,47 124,75 120,25 106,35 120,81 114,28 103,68 798,59 798,59 18 3 5 +111,42|  +12,95
19 3 [Nowick: Filp /Trzaska Sebastian Moto Auto Klub | 2 112,50 119,10 M | 120,00 111,69 118,22 117,19 109,85 808,55 808,55 19 2 3 +121,38 +9,96
20 2 [Nowak Adam /Krzysatof Szydiowski 2 141,12 119,10 113,91 104,47 117,25 S | 109,34 103,72 808,91 808,91| 20 | 2 a +121,74|  +0,36
21 31 |euenicz Marek/ Kaczmarczyk Katarzyna AK Polski 5 102,65 109,28 108,63 101,79 139,68 SS| 108,84 98,87 769,74| 60| 829,74 21 5 7 +142,57| 420,83
22 9 |yaKomaska Agata/ Kavamaly Dmytro AK Krélewski 3 111,94 123,62 119,63 108,65 116,51 115,66 118,97 814,98 20| 834,98 22 3 6 +147,81|  +5.24
23 gy |EEEliEk G @l (e 5 115,72 129,84 M | 134,12 116,03 121,25 108,94 113,10 839,00 839,00 23 | 5 8 +151,83|  +4,02
Subaru Impreza
24 5 $5‘;'§:"&kr'oﬁ:ba5“a” / Nowicki Daniel AK Polski 2 126,66 131,16 126,94 114,22 124,90 124,15 113,31 861,34 861,34 24 2 5 +174,17|  +22,34
25 20 gg‘;el\;:g”gs/i“"""“ki R AK Polski 4 97,37 99,93 104,90 96,47 102,50 M | 102,12 93,97 697,26| 180| 877,26 25 4 6 +190,09|  +15,92
26 1 [Subriak Michat/ Chojecki Bartiomiel AK Rzemiesinik | 1 154,81 133,00 132,87 116,34 123,38 123,59 113,28 897,27 897,27 26 1 1 +210,10[  +20,01
27 32 g‘;‘g’f‘fskt‘r:z"s‘f” e ey AK Polski G 143,90 113,50 SM| 104,82 97,56 100,34 247,72 106,66 914,50 91450 27 | G 1 +227,33|  +17,23
15 |Surant Potr / Kimezyk Grzegorz AK Krélewski 3 95,25 99,97 100,94 102,34 99,72 - - - Dyskw. 3
londa Civic V
19  |Pogorzelski Marcin / Bojanowicz Tomasz AK Krolewski 4 100,75 103,93 - - - - - - Dyskw. a
Renault Clio
21 Dzlados; Sebastlan / Dziadosz Marcin AK Krélewski 4 128,06 _ _ _ _ _ _ _ Dyskw. a
Honda Civic
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16.06.2018
KLASYFIKACJA KONCOWA Klasa G

. Zatoga . Miejsce | [ Strata do | Strata do
b . = = = s PS- PS- PS-7 b ;
Miejsce | Nr start e Klub Klasa PS-1 PS-2 PS-3 PS-4 S-5 S-6 S Wynik | Kary | SUMA Poz. |Klasa o e 1-go ony
G 215,85 170,25 157,23 146,34 150,51 371,58 159,99
1 32 g‘;‘;"l“‘fsktir:asr;‘i’sz IO el AK Polski G 143,90 113,50 SM| 104,82 97,56 100,34 247,72 106,66 914,50 914,50 1 G 1
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